[bookmark: _GoBack]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

26 ноября 2018 года     									№41
   г. п. Токсово

О внесении изменений в Решение
совета депутатов №14 от 29.03.2018г.
«О представлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством муниципальных правовых актов органов местного самоуправления, регламентирующих представление сведений гражданами, претендующими на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять данные сведения, на основании Постановления Губернатора Ленинградской области от 24.09.2018 года № 60-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции», совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Положение о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, претендующими на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять данные сведения, утвержденное Решением совета депутатов от 29.03.2018 №14 следующее изменение:
Пункт 10 Положения изложить в новой редакции:
«п.10 Сведения подаются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" (далее – справка), заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
2. Настоящее изменение вступает в силу 01.01.2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            О.В. Ковальчук